
Základní škola a mateřská škola Nehvizdy                                        

Pražská 14, 250 81 Nehvizdy                                           

www.skolanehvizdy.cz  
        

V souladu se zněním § 34, odst. 2) zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, vyhlašuje ředitel mateřské školy, jejíž činnost  
vykonává ZŠ a MŠ Nehvizdy, IČ 75030365 

ZÁPIS dětí do Mateřské školy Nehvizdy pro      
školní rok 2024-2025 

     Zápis se uskuteční ve dnech 2. a 3. května 2024 od 13.30 do 17 hodin v budově mateřské 
  školy Na Příštipku 226, Nehvizdy 

 
Předcházet mu bude elektronická registrace k zápisu, která bude přístupna od  
                                15. dubna do 3. května 2024 do 16. hodin.   

  
DALŠÍ MOŽNÉ ZPŮSOBY ODEVZDÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

• Datovou schránkou  
• Poštou  
• e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý e-mail!)  

  
NÁLEŽITOSTI K ZÁPISU 

• Vyplněná Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání, kterou získáte v rámci elektronické registrace, případně si ji můžete 
vyzvednout v MŠ. Součástí žádosti je potvrzení pediatra včetně očkování (lze stáhnout na stránkách MŠ již nyní). Na Žádost 
můžete ručně připsat, jakou třídu preferujete. Pokud to kapacitní možnosti dovolí, budeme se snažit tomuto požadavku 
vyhovět.  

• Rodný list dítěte k nahlédnutí (pokud jste neodeslali jeho prostou kopii dálkovým způsobem v elektronické registraci).  
• Občanský průkaz, občané jiných států předloží pas a doklad o pobytu na území ČR (pokud jste neodeslali dálkovým 

způsobem v elektronické registraci).  
• Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je zároveň podstatné, aby doložila své oprávnění dítě zastupovat. 

Např. rozhodnutí soudu o pěstounské péči apod. (pokud jste neodeslali dálkovým způsobem v elektronické registraci).  
  

Registrační čísla přijatých dětí budou zveřejněna na webových stránkách a na dveřích MŠ ve dnech 6.5. – 19.5. 2024. Rozhodnutí o 
nepřijetí bude rozesláno poštou nejpozději do 13. 5. 2024.  
 
Děti budou přijímány v pořadí dle věku (do MŠ se hlásí děti narozené do 10/2021), přednostně děti s trvalým pobytem v městysi 
Nehvizdy, a to do stanovené kapacity.  
  
Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, které k 1. 9. školního roku dosáhnou pěti let věku.  
  
V případě dotazů volejte na tel. č. 775 143 736 – Michaela Bruknerová, zástupkyně ředitele pro MŠ 
nebo pište na e-mail reditel@skolkanehvizdy.cz  
  

 PaedDr. Luboš Rýdlo, ředitel školy  

                                                                                                                  Telefon: 326 992 532                    Bank. spojení: 428465319/0800  
                                                                                                                   e-mail: zs.nehvizdy@volny.cz       ID datové schránky: 98vmfn8  
          IČO: 75 03 03 65                               

  

  


		2024-03-27T09:31:56+0000
	Not specified




